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Nr. Indeksi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga zyrtari g€ fillon puné né njé nga funksionet q¢ mbart detyrimin pé&r deklarim t&
interesave private té€ tij, t€ bashkéshortit/es dhe té {f€mijéve madhorg, né baze€ t& Ligjit nr.9049, daté
10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té€ detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe
t€¢ disa népunésve publiké€ ”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin
nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.
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Ng bazé & nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, dag 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare (€ t& zgjiedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Auterizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit % Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoritetl Pérgjegizs - Inspekiori i Pérgjithshém 1 ILDKP-sé, gé t& verifikojné né t& gjitha

subjektet private e publike, brenda che jasht€ vendit, pasurit€, interesat private dhe detyrimet financiare,
qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t€ dhénat e pasqyruara prej meje né kite dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g nuk éshté e vérteté. _
énshkrimi
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DEKLARIMI I PASURIVE
L DHE
| BURIMI I KRIJIMET

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n€ ditén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a, b,
¢, ¢, d” té nenit 4 t& Ligjit nr.9049, dats 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t& drejtat reale mbi
to, t&€ ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, ose né bashképrongsi t& tij me bashkéshortin/en
dhe fémijét n€ mosh& madhore.

_ pasq. rbhet né dokumentaclonm qé dlspanom, ¢mimin e bierjes, né munge
shpenzlmeve qe kem kryer, pJesen takuese qe zotéroni dhe burlmet € krlpmit ‘

. Pérshl_gﬁini i pasuris€ dhe burimi i krijimit | Viera me shlfra dhe me fjale

r. Fletive)

"~ | Toke are me sipeffa e totale 3.000 m2 me 3 3 flete
1 adrese i Tirane, blere ne 1.200.060 leke

04.11.2013 ne shumean tofale 1.200000 | fnemijon ¢ dygind mij
leke.Burim krijimi'Te ardhura perscrale{ | lcke )

une zotero] 1/3 piese te kesaj pasurie dhe
crirmnl 1 paguar nga ana e eshte 400.000

[¢']

leke).
|
Depozite ne |G- - 3 flete
vleren 40.000 euro. Burim ! 1:Nga 40.000 euro
2 shitja ¢ nje apartamenti ne emer fe {dyzet mije )

prinderve ne Sara:nde' Ré’ferohu ifonrm't'es a

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligit nr.9049, daté 10,04.2003
&) pasurit? e paluajtshme dhe t2 drejiat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, i€ regjistrueshme n& regjisirat publike;
c) sendet me vleré t€ vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén ¢ aksioneve, t€ lefrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né lcké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format ésiué | pamjafiveshsm, vazhdoni 1é

Ky for ¢ i pa Eimri, Mbiemri, Nénshkrimi
plotésoni né fotokopje té tij.

E
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| ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do loj
veprimtarie ¢ kryer brenda ose jashté wendit, a# ka krijuar ¢ ardhura, si dhe angazhime né& organizata
fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin {itim, sindikata ose organizata profesionale,
politike, shtetérore dhe pjesémarrje né f;do organizat€ tjetér; t& zyriarit, bashkéshortit/es dhe fémijéve ng
moshé madhore, pér periudhén nga data 1 janar, deri né datén e fillimit ¥ punés té vitit t& deklarimit;

- astitucionit, i
orgamzates apu i akhvnftetnt nga ku jané snguw ar @ aadhurm, adresa | . ar. ir i, objekti i
veprlmtarlse sé orgamzates, fun},sw Ei dhe/o:n natyra e ang,mhnr it nga 1 janari deri

"“ § chome a;*fah“‘fa“’e ' vaiﬁte (me shlfra dhe
. | Te ardhura nga paga per periudben 01.01.2013 — 734 311 Ieke
21.10.2013 ne shumen 754,211 leke. {shtategind e pesedhjet e
katermije ¢ ftregind ¢
njembedhiets )

¥mri, Mbiemri, Nenshkﬂm -
ERVIN HOXHA _ﬂzséL' 2.9

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 8 ploiésoni vné fotokopje 1 tij.
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DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FI1ZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve
etj.) qé ekzistojng brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit t&
punés prej zyrtarit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj t&€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7,
pér & ruajtur konfidencialitetin e tyre.

"”':Piifélikru_:aniﬁ'ilqliﬁsiéht: qéllimin e detyrimit iraaciw, shunén torale né leké apo né v
-mbarimit & detyrimit (muaji/viti), nr. e koniatds die intzresin bearg, pér kredi
kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe kistin mujor. -

| Pérshkrimi i detyrimeve

punés. (me shifra dhe

fjalt)

Nuk kam d“ety'rimc

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Nése ky format éshté | pamjafiueshew, vazhdoni 13 R =
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